EDITAL DE CONVOCAÇÃO - Retificado

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Retificar o edital de convocação para a Função de Auxiliar de Serviços
Gerais publicado no site da Prefeitura Municipal de Cuiabá no dia 13 de fevereiro de
2019, visto que os nomes listados na lista anterior são de candidatos da Regional
Leste.

Artigo 2º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a

função de Auxiliar de Serviços Gerais - Regional Sul - Cadastro Reserva, na
Escola Estadual Antônio Cesário de Figueiredo Neto, localizada na Rua Francisco
de Siqueira, 195 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-010, dia 14/02/2019, as 14:00, os
candidatos abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 EDILENE DO CARMO PAES 020.888.811-07 133

2 SERGIO LOPES DA SILVA 021.897.303-92 134

3 GISELLE CRISTINA DE SOUZA HOLANDA 030.233.861-61 135

4 ALEX RODRIGUES DE PAULA 041.857.011-60 136

5 KARINE KARLA SILVA ARAUJO OLIVEIRA 033.797.321-09 137

6 PAULO ROBERTO FABIANI CARDOSO 031.739.081-39 138

7 CAROLINE AMORIM DE ARRUDA 050.207.541-45 139

8 LUANA LUIZA DE MORAES FORTES 062.884.311-92 140

9 DAMARES PRISCILA ARAUJOSOARES NUNES 038.806.121-96 141

10 MARA RUBIA OLIVEIRA DA SILVA 059.805.671-86 142

11 FRANCISCO LEONARDO SILVA PEREIRA DE SA 073.406.083-11 143

12 KELLY FERNANDA SAMPAIO SILVA 061.760.121-63 144

13 PATRICIA INGRYD PRADO MENDONÇA 063.322.431-63 145

14 ERISON IURI DE JESUS 066.530.291-66 146

Cuiabá/MT, 11 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018